
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa ul. Klonowej w Koczargach Starych i Koczargach Nowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Babice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271855

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 32

1.4.2.) Miejscowość: Stare Babice

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-082

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22-730-80-37

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://starebabice.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00124235/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-22 15:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099673/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ul.
Klonowej w Koczargach Nowych i Koczargach Starych” - część 1 zamówienia – branża
drogowa;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00124235/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamawiający na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ul. Klonowej w
Koczargach Nowych i Koczargach Starych” posiada:
1) Decyzję nr 525/2019 z dnia 2 grudnia 2019 zezwalającą na realizację inwestycji drogowej
polegającej na rozbudowie drogi gminnej ulicy Klonowej na odcinku od ulicy gminnej ul. Trakt
Królewski do drogi powiatowej nr 4125W ul. Akacjowej wraz z budową drogi gminnej nr
411301W ulicy Górki w obrębie skrzyżowania z drogą gminną ul. Klonową w Koczargach
Nowych 
i Koczargach Starych, gmina Stare Babice,
2) Decyzję nr 280/2020 z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie zmiany decyzji zezwalającej na
realizację inwestycji drogowej,
3) Postanowienie prostujące z dnia 22 października 2020 r.
3. Przedmiot zamówienia dla części 1 – branża drogowa obejmuje, m.in.:
1) wykonanie pomiarów geodezyjnych zjazdów z posesji (środek bramy) oraz osi jezdni (na
wysokości każdej bramy) a następnie sporządzenie przez uprawnionego geodetę szkiców
uwzgledniających projektowaną niweletę i wykonane pomiary w terenie. Powyższa czynność ma
na celu weryfikację zaprojektowanej niwelety w stosunku do aktualnych warunków terenowych;
2) przebudowę ul. Klonowej na odcinku ok. 1255 m z uwzględnieniem ewentualnej korekty
niwelety wynikającej z pkt 1;
3) budowę ronda na skrzyżowaniu ul. Klonowej i Górki;
4) budowę wlotów dróg poprzecznych (gminnych oraz wewnętrznych) krzyżujących się z ul.
Klonową;
5) budowę chodników po północnej oraz południowej stronie ul. Klonowej;
6) budowę zjazdów indywidualnych do posesji;
7) budowę kanalizacji deszczowej wraz z przebudową sieci wodociągowej;
8) rozbiórkę ogrodzeń oraz wykonanie tymczasowych ogrodzeń i bram wjazdowych;
9) przebudowę ogrodzenia i bramy wjazdowej do działki nr 148/16 w Koczargach Starych
zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do SWZ, z nowych materiałów w standardzie istniejącego ogrodzenia;
10) przebudowę przyłączy gazowych;
11) regulację urządzeń podziemnych;
12) wycinkę drzew oraz usunięcie karp – wycięte drzewa należą do Wykonawcy, ich wartość
należy odliczyć od ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia;
13) przestawienie obiektu kultu religijnego wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu ok. 20
m2 (kostka betonowa, 2 ławki, nasadzenia);
14) zaprojektowanie, uzgodnienie i wprowadzenie czasowej organizacji ruchu;
15) wykonanie i wprowadzenie stałej organizacji ruchu;
16) uporządkowanie terenu wykonywania robót;
17) wykonanie zieleni drogowej;
18) pełną obsługę geodezyjną zadania inwestycyjnego w szczególności tyczenie oraz
wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej,
19) koordynację wykonawców realizujących umowy zawarte z Zamawiającym (części
zamówienia określone w postępowaniu przetargowym) na wykonanie poszczególnych branż w
ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ul. Klonowej w Koczargach Nowych i
Koczargach Starych” – branża elektryczna;
20) przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji powykonawczej oraz inwentaryzacji
geodezyjnej powykonawczej (w tym dokumentacja i inwentaryzacja poszczególnych branż);
dokumentacja powykonawcza musi zawierać co najmniej:
a) projekty budowlane będące załącznikiem do decyzji zezwalającej na realizację inwestycji
drogowej wraz z naniesionymi ewentualnymi zmianami,
b) protokoły pomiarów, badań i sprawdzeń wykonanych w trakcie realizacji przedmiotu umowy
jak i po jego zakończeniu,
c) atesty, certyfikaty i dopuszczenia do stosowania w budownictwie dla materiałów użytych do
wykonania przedmiotu umowy,
d) protokoły częściowe odbioru robót,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00124235/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



e) dziennik budowy i dokumentację budowy zawierającą wszelkie notatki, ustalenia itp.,
21) złożenie w imieniu Zamawiającego zawiadomienia o zakończeniu budowy i zamiarze
przystąpienia do użytkowania drogi i uzyskanie klauzuli o niewniesieniu sprzeciwu przez
właściwego Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ul.
Klonowej w Koczargach Nowych i Koczargach Starych” - część 1 zamówienia – branża
drogowa;
2. Zamawiający na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ul. Klonowej w
Koczargach Nowych i Koczargach Starych” posiada:
1) Decyzję nr 525/2019 z dnia 2 grudnia 2019 zezwalającą na realizację inwestycji drogowej
polegającej na rozbudowie drogi gminnej ulicy Klonowej na odcinku od ulicy gminnej ul. Trakt
Królewski do drogi powiatowej nr 4125W ul. Akacjowej wraz z budową drogi gminnej nr
411301W ulicy Górki w obrębie skrzyżowania z drogą gminną ul. Klonową w Koczargach
Nowych 
i Koczargach Starych, gmina Stare Babice,
2) Decyzję nr 280/2020 z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie zmiany decyzji zezwalającej na
realizację inwestycji drogowej,
3) Postanowienie prostujące z dnia 22 października 2020 r.
3. Przedmiot zamówienia dla części 1 – branża drogowa obejmuje, m.in.:
1) wykonanie pomiarów geodezyjnych zjazdów z posesji (środek bramy) oraz osi jezdni (na
wysokości każdej bramy) a następnie sporządzenie przez uprawnionego geodetę szkiców
uwzgledniających projektowaną niweletę i wykonane pomiary w terenie. Powyższa czynność ma
na celu weryfikację zaprojektowanej niwelety w stosunku do aktualnych warunków terenowych;
2) przebudowę ul. Klonowej na odcinku ok. 1255 m z uwzględnieniem ewentualnej korekty
niwelety wynikającej z pkt 1;
3) budowę ronda na skrzyżowaniu ul. Klonowej i Górki;
4) budowę wlotów dróg poprzecznych (gminnych oraz wewnętrznych) krzyżujących się z ul.
Klonową;
5) budowę chodników po północnej oraz południowej stronie ul. Klonowej;
6) budowę zjazdów indywidualnych do posesji;
7) budowę kanalizacji deszczowej wraz z przebudową sieci wodociągowej;
8) rozbiórkę ogrodzeń oraz wykonanie tymczasowych ogrodzeń i bram wjazdowych;
9) przebudowę ogrodzenia i bramy wjazdowej do działki nr 148/16 w Koczargach Starych
zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do SWZ, z nowych materiałów w standardzie istniejącego ogrodzenia;
10) przebudowę przyłączy gazowych;
11) regulację urządzeń podziemnych;
12) wycinkę drzew oraz usunięcie karp – wycięte drzewa należą do Wykonawcy i zostanie on
obciążony przez Zamawiającego kwotą wynikającą z operatu szacunkowego;
13) przestawienie obiektu kultu religijnego wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu ok. 20
m2 (kostka betonowa, 2 ławki, nasadzenia);
14) zaprojektowanie, uzgodnienie i wprowadzenie czasowej organizacji ruchu;
15) wykonanie i wprowadzenie stałej organizacji ruchu;
16) uporządkowanie terenu wykonywania robót;
17) wykonanie zieleni drogowej;
18) pełną obsługę geodezyjną zadania inwestycyjnego w szczególności tyczenie oraz
wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej,
19) koordynację wykonawców realizujących umowy zawarte z Zamawiającym (części
zamówienia określone w postępowaniu przetargowym) na wykonanie poszczególnych branż w
ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ul. Klonowej w Koczargach Nowych i
Koczargach Starych” – branża elektryczna;
20) przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji powykonawczej oraz inwentaryzacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00124235/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



geodezyjnej powykonawczej (w tym dokumentacja i inwentaryzacja poszczególnych branż);
dokumentacja powykonawcza musi zawierać co najmniej:
a) projekty budowlane będące załącznikiem do decyzji zezwalającej na realizację inwestycji
drogowej wraz z naniesionymi ewentualnymi zmianami,
b) protokoły pomiarów, badań i sprawdzeń wykonanych w trakcie realizacji przedmiotu umowy
jak i po jego zakończeniu,
c) atesty, certyfikaty i dopuszczenia do stosowania w budownictwie dla materiałów użytych do
wykonania przedmiotu umowy,
d) protokoły częściowe odbioru robót,
e) dziennik budowy i dokumentację budowy zawierającą wszelkie notatki, ustalenia itp.,
21) złożenie w imieniu Zamawiającego zawiadomienia o zakończeniu budowy i zamiarze
przystąpienia do użytkowania drogi i uzyskanie klauzuli o niewniesieniu sprzeciwu przez
właściwego Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00124235/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa ul. Klonowej w Koczargach Starych i Koczargach Nowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Babice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271855
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 32
	1.4.2.) Miejscowość: Stare Babice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-082
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22-730-80-37
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://starebabice.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00124235/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-22 15:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099673/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



